
 

 

Obec Staré Město 

 Seznam vyzvaných dodavatelů 

 podle rozdělovníku 

 Staré Město dne: 29. 05. 2014 
 
 
 
 
 
Písemná výzva k předložení nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu 
Zateplení a výměna oken bytového domu U Chodníčku č. 339 ve Starém Městě - TDI 
 

 
Zadavatel:  Obec Staré Město, Jamnická 46, 738 01 Frýdek - Místek 
Zastoupený:  Josefem Mikulcem, starostou 
IČ:  005 76 948 
Profil zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00576948 
 
 
 
 
Obec Staré Město, Jamnická 46, 738 01 Frýdek - Místek zastoupená Josefem Mikulcem, starostou (dále jen 

„zadavatel“) se rozhodlo vyzvat Vás podle zásad definovaných v ust. § 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, písemnou výzvou k podání nabídky na zhotovitele stavby Zateplení a 

výměna oken bytového domu U Chodníčku č. 339 ve Starém Městě-TDI.  

Součástí této písemné výzvy jsou zadávací podmínky obsahující mj. i vzor čestného prohlášení, požadavky na 

obsah smlouvy o dílo, krycí list nabídky včetně položkového členění (vše v elektronické podobě). Předmětná 

veřejná zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce.  

 

 
„otisk úředního razítka“ 

 
 
 

Josef   M i k u l e c 
                         starosta obce 
 
 
 
 
1. Vyvěšeno na úřední desce i v el. podobě dne 29. 05.  2014 

 

Jméno a podpis:  Radka Trňáková   ................................................ 

 

2. Sejmuto z úřední desky dne: ..................06. 2014 

 

Jméno a podpis ................................................................................ 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00576948


Zadavatel veřejné zakázky: Obec Staré Město 

                                      Jamnická 46, 738 01 Frýdek - Místek 

IČ: 005 76 948 

 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

Zateplení a výměna oken bytového domu U Chodníčku č.p. 339 ve 
Starém Městě – TDI 

 

 

Článek I 

Základní údaje o zadavateli 

Zadavatel: Obec Staré Město 

Sídlo: Jamnická 46, 738 01 Frýdek - Místek 

Oprávněná osoba zadavatele: Josef Mikulec, starosta 

Kontaktní osoba zadavatele: Josef Mikulec 

IČ/DIČ: 005 76 948 / CZ 005 76 948 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Frýdek - Místek 

Číslo účtu: 1682043319/0800 

Telefon: +420 558 624 042 

E-mail a profil zadavatele: starosta@stare-mesto.cz 

                                      https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00576948 

 

Článek II 

Vymezení plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je uzavření smlouvy na výkon inženýrské činnosti podle zadávacích 

podmínek předmětné veřejné zakázky malého rozsahu, a to ke stavbě „Zateplení a výměna oken bytového domu 

U Chodníčku č. 339 ve Starém Městě“. Dodavatel, se kterým bude uzavřená smlouva, je povinen uzavřít smlouvu 

v rozsahu dle přílohy č. 1. Výchozí cena stavby je 1 497 832,74 Kč bez DPH.  

 

Článek III 

Místo a doba plnění 

1. Místem plnění zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu je sídlo zadavatele a místo stavby. 

2. Předpokládaný termín plnění předmětu veřejné zakázky: po podpisu příkazní smlouvy a v průběhu realizace 

celé stavby „Zateplení a výměna oken bytového domu U Chodníčku č. 339 ve Starém Městě“.  

 

Článek IV 

Způsob výběru nejvhodnější nabídky 

1. Jako nejvhodnější nabídka bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH.  

2. V souvislosti s posouzením výše nabídkových cen si zadavatel vyhrazuje právo vyzvat dodavatele ke 
zdůvodnění jeho nabídkové ceny v případě, že bude takovou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu 
veřejné zakázky považovat za mimořádně nízkou.  

3. Zadavatel vezme písemné zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny dodavatele v úvahu pouze 
v případě, že bude taková cena zdůvodněna objektivními příčinami, a to ekonomickými aspekty konstrukční 
metody či technologie nebo výrobního procesu, objevností technického řešení nebo výjimečně příznivými 
podmínkami, které má dodavatel k dispozici pro provedení stavebních prací nebo originalitou stavebních 
prací. 

 



4. Lhůta pro doručení případného zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny musí být doručena pověřené 
osobě nejpozději do tří pracovních dní, když běh této lhůty začne plynout dnem následujícím po dni převzetí 
písemné výzvy. 

 
Článek V 

Požadavky zadavatele na obsah nabídky 

Zadavatel po dodavatelích požaduje, aby jejich nabídky obsahovaly informace a doklady vyjmenované v tomto 

článku. V případě, že dodavatel ve své nabídce nedoloží požadované informace nebo doklady, bude takovou 

skutečnost zadavatel považovat za nesplnění vyhlášených podmínek veřejné zakázky malého rozsahu a taková 

nabídka nebude dále posuzována a hodnocena.  

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku, která musí být předložena v listinné podobě a v českém jazyce. 

Zadavatel si vyhrazuje právo požádat dodavatele, aby písemně objasnil předložené informace či doklady nebo 

předložil další informace či doklady, které budou prokazovat dodavatelem tvrzené skutečnosti, nebo budou 

prokazovat jeho schopnost realizovat předmět veřejné zakázky řádně a včas.  

1. Dodavatel ve své nabídce předloží čestné prohlášení přesně podle vzoru, který tvoří přílohu č. 1 těchto 

zadávacích podmínek a seznam nejméně tří stavebních prací realizovaných dodavatelem v posledních pěti 

letech (vzor je součástí Přílohy č. 1). Každá uváděná stavba musí svým charakterem odpovídat předmětu 

soutěžené veřejné zakázky malého rozsahu (viz vymezení plnění v čl. II – zateplení budov, výměna výplní 

otvorů) a musí pro každou ze tří staveb dosahovat finančního objemu minimálně 400 000 Kč bez DPH. Toto 

čestné prohlášení musí být podepsáno osobou, která je oprávněná jednat jménem nebo za dodavatele 

(např. jednatel, předseda představenstva, ředitel společnosti na základě plné moci apod.). 

2. Dodavatel ve své nabídce předloží oprávnění k podnikání (živnostenský list) ve fotokopii. 

3. Pokud je dodavatel zapsán v obchodním rejstříku, předloží ve své nabídce ve fotokopii výpis z obchodního 

rejstříku. 

4.   Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách do Krycího listu a 

položkového rozpočtu, tyto jsou přílohou č. 2 těchto zadávacích podmínek.   

5.  Dodavatel předloží ve své nabídce návrh příkazní smlouvy dle vzoru Návrh příkazní smlouvy, který tvoří 

přílohu č. 3 těchto zadávacích podmínek. Návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou jednat 

jménem nebo za dodavatele (např. jednatel, předseda představenstva, ředitel společnosti na základě plné 

moci apod.). 

  

Upozornění zadavatele k příkazní smlouvě: 

 5.1 Do uvedeného vzoru doplní dodavatel pouze své identifikační údaje a údaje o nabídkové ceně. Další 

doplnění nebo změny zadavatel nepřipouští.  

 5.2 Dodavatel do příkazní smlouvy uvede cenu v požadovaném členění, tzn., cena bez DPH, DPH a cena 

celkem.  

6.  Dodavatel musí svou nabídku doručit zadavateli v uzavřené obálce, ve které bude jedno vyhotovení nabídky 

označené jako originál nabídky. Obálka bude označena výrazně textem Zateplení a výměna oken 

bytového domu U Chodníčku č. 339 ve Starém Městě – TDI – VZMR – NABÍDKA – NEOTEVÍRAT a 

dále identifikačními údaji dodavatele. Dodavatel musí zadavateli svou nabídku doručit nejpozději do 09. 

06. 2014 do 10:00 hodin. Místem pro doručení nabídek je Obecní úřad Staré Město, Jamnická 46, Staré 

Město, 738 01 Frýdek-Místek. Za včasné doručení nabídky odpovídá výhradně dodavatel. V případě, že 

nabídka dodavatele bude doručena po stanovené lhůtě, nebude taková nabídka zařazena mezi posuzované 

a hodnocené nabídky.  

 



Článek VI 

Další informace k průběhu veřejné zakázky malého rozsahu 

1. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit. 

2. Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účasti v tomto řízení. Nabídky se dodavatelům 

nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást Dokumentace o zadávacím řízení, a to i v případech, kdy 

zadavatel zadávací řízení zrušil. 

3. Zadavatel o výběru nejvhodnější nabídky, vyloučení nebo zrušení veřejné zakázky rozhodne nejpozději do 

30 dní, když běh této lhůty začíná plynout dnem následujícím po dni doručení nabídek. Po celou dobu běhu 

této lhůty jsou dodavatelé svým návrhem smlouvy vázáni.  

4. V případě, že bude nabídka dodavatele vybrána jako nejvhodnější, je vybraný dodavatel povinen uzavřít 

smlouvu se zadavatelem nejpozději do 10 dnů ode dne převzetí rozhodnutí zadavatele. V případě, že 

odmítne vybraný dodavatel uzavřít se zadavatelem smlouvu, může zadavatel uzavřít smlouvu 

s dodavatelem, který se podle výše nabídkové ceny bez DPH umístil jako druhý v pořadí, resp. třetí v pořadí 

v případě, že odmítne uzavřít smlouvu s dodavatele i dodavatel umístěný jako druhý v pořadí.  

 

5. Seznam příloh:  

Příloha č. 1 – čestné prohlášení dodavatele 

Příloha č. 2 – krycí list včetně položkového rozpočtu 

Příloha č. 3 – návrh příkazní smlouvy 

 

„otisk úředního razítka“ 

 

 

Josef   M i k u l e c 

                      starosta obce 

 

 

 

 
3. Vyvěšeno na úřední desce i v el. podobě dne 29. 05.  2014 

 

Jméno a podpis:  Radka Trňáková   ................................................ 

 

4. Sejmuto z úřední desky dne: ..................06. 2014 

 

Jméno a podpis ................................................................................ 

 

 

 


